En cumplimiento de los requerimientos 

establecidos para la ejecución de un proyecto, obra o actividad dentro de un área protegida en 

la República de Panamá,  

5.9  MONTO GLOBAL DE LA INVERSIÓN 

El  monto global de la inversión se estima aproximadamente en B/. 1,500,000.00 (un millon 

quinientos mil balboas con 00 centavos).  

DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE 
FÍSICO 

PROYECTO GALERÍA COMERCIAL EL CRUCE 

6. DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FISICO 

Características físicas generales del área del proyecto son las siguientes: 

 Clima: clima tropical monzónico con una humedad relativa del 85%.